Wi CAMARA MUNICIPAL DE RIO PARDO DEMINAS

ESTADO DE MINAS GERAIS

Rio Pardo de Minds

CNPJ 25.216.1 51/0001-02

REQUERIMENTO Nº 273 DE 15 DE ABRIL DE 2024.

CÂMARA MUNICIPAL DE BIO PARDO DEMINAS -MG

Excelentíssimo Senhor:
APROVADO

Ailton aparecido Henrique Silveira tutricitas LENOLNHIS
——.

Presidente da Câmara Municipal de Rio Pardo de Minas — MG.

FERNANDO CLÁUDIO, vereador que este subscreve, ouvida a casa e na forma

regimental, requer de Vossa Excelência que seja encaminhado por ofício da Mesa

Diretora, um apelo ao Excelentíssimo Senhor: Astor José de Sá, Prefeito Municipal, para

que aquela autoridade determine imediatas providências com vistas a:

1 — Recapeamento asfáltico no trechoNATda R Odílio Fernandes Costa, no Bairro

Cidade Alta desta cidade. SNNi Ny =
%xheO3AN

*
e

:E.í ;

3 Ê X

* À É Y A í

dimÀ j

dooJUSTIFICATIVA

Justifico o Presente, *
:

moradores e demaiiiianna que, devido-o- tigo*asfal ft fm
|

F

te ft z eet Fiosesde buracos, O

que torna o trânsito néstaSena :

No
aufnéntar b'risco

de acidentes

na mesma. if ss a AEEPEnto
Ressalto que a exténsãofés(
120 metros, e à execução6
maior conformo e comodidade

RuaSSldestie Patéício deASnaS.“ão-CentroTelefax: (38) 3824-1184
CEP: 39.530--000 - Rio Pardo de Minas - Minas Gerais - E-mail:

camararpm O bol. com.br

RR
AAooa—